
 

 

Název projektu: Digitálně vstřícná škola 

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0006222 

Realizace: rok 2018 

Dotace: 3 114 361,05 Kč 

 

Předmětem projektu je: 

 modernizace dvou počítačových učeben,  

 vybudování mobilní počítačové učebny vč. mobilní učebny přírodních věd, 

 zajištění vnitřní konektivity školy  

za účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových 

kompetencích, které povedou k vyšší úspěšnosti při přijímacích zkouškách na vysoké školy 

resp. k lepšímu uplatnění na trhu práce. 

Tento projekt byl naplánován na základě aktuálních potřeb a nedostatků, které jsou na škole 

průběžně monitorovány. Důvody realizace projektu spočívají především v rychlém stárnutí 

počítačových stanic, v absenci mobilní počítačové učebny a pomůcek do přírodních věd. 

Součástí projektu bude i vybudování bezbariérové toalety, která doposud na naší škole 

chyběla. 

V současnosti je velká poptávka po absolventech s odborným vzděláním včetně dobré 

orientace v oblasti digitálních technologií a znalosti výpočetní techniky a informatiky.  Projekt 

reaguje na tuto poptávku a jedním z cílů je zvýšit kvalitu vzdělávání v klíčových kompetencích 

ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce. Projekt zároveň reaguje na aktuální vývoj 

moderních technologií v oblasti učebních pomůcek a snahou školy je držet krok s těmito 

trendy. 

Hlavním cílem projektu je zvýšit kvalitu výuky a tím i zlepšit uplatnitelnost absolventů školy 

na trhu práce v klíčových kompetencích (přírodní vědy, práce s digitálními technologiemi).  

Na projekt je poskytována finanční podpora z EU. 

 

 

PaedDr. Monika Janásková 


